PORTARIA N.º 16.323, DE 19/11/2019.

CRIA COMISSÃO ESPECIAL PARA CHAMAMENTO
PÚBLICO N.º 001/2019 E NOMEIA MEMBROS PARA
COMPOSIÇÃO.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPIRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,  ATENDENDO A
SOLICITAÇÃO CONTIDA NO MEMORANDO SEMSU N.º 258/2019;

DECRETA:

Art.  1º  Fica  criada  a  Comissão  Especial  para  Chamamento  Público  n.º
001/2019.

Art. 2º Ficam nomeados os Senhores abaixo relacionados,  para comporem a
COMISSÃO  ESPECIAL  PARA  CHAMAMENTO  PÚBLICO,  destinada  a  proceder  o
acompanhamento  dos  trabalhos  do  Chamamento  Público  n.º  001/2019  para  aquisição  de
gêneros alimentícios da agricultura familiar e empreendedor familiar rural, para alimentação
escolar, a saber:

Função Nome/Matrícula Secretaria
Presidente Ariane Pereira Nicoli /21.822 SEMSU
Equipe de Apoio Ana Lúcia Machado Mazzega/27.290 SEMSU
Equipe de Apoio Cinthia Pavesi Lopes/29.558 SEMSU
Equipe de Apoio Sandra Aparecida Delaia Ramos/29.045 SEMSU
Equipe de Apoio Patrícia Souza Nascimento Galavotti/3.580 SEMSU
Equipe de Apoio Marcelo Rodrigues de Oliveira/1.041 SEMSU

Art. 3º Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação, e vigerá até o
encerramento do Chamamento Público n.º 001/2019.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 19 de Novembro de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal